
Објавено: 30.10.2019 г. Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери-практичен дел на ден 20.11.2019 година од 14:00-16:00 часот Страна 1

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анѓелковски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Апостолоска Христина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арнаудов Игор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитровска Босилкова Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Касами Мурат СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мариноска Тембелеска Светлана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирчoв Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Неделковски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристоска Надежда СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Станоевски Оливер СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасковска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 20.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тетиковиќ Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


